using sensors for indoor environmental quality. 

Per quanto non previsto dal presente Bando si rinvia al Regolamento e alla normativa vigente in materia. 

Durata della borsa: 1 (uno) mese, a decorrere indicativamente da febbraio 2026 

Importo: L’importo della borsa è pari a € 1.670,00 (milleseicentosettanta) /00 euro) lordo percipiente e sarà soggetta 
a tassazione in base alla normativa vigente ed erogato in rate mensili posticipate previa attestazione di regolare 
esecuzione dell’attività, COAN 2025/85401  di € 1.670,00 (milleseicentosettanta/00 euro) sul conto del Progetto 
AIS.MRG2020.ALTRO.PASUT---margini da progetti NO RICERCA prof. Pasut e 
AIS.MRG2022.MASTERCLIMA.COORDINATORE---Quota margini a disposizione del coordinatore del Master, a 
copertura della spesa;  

Scadenza per la presentazione delle candidature: